
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  - č. 1 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Realizace PSZ v k. ú. Nová Dědina - IP8 s tůní T1 a IP6 
 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona.  
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: Ing. Hanou Minářovou, vedoucí oddělení PÚ 

Kontaktní osoba Bc. Silvie Johanesová 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 208883/2024 / SP3055/2024-521101 

UID dokumentu: spudms00000014608418 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

Druh výběrového řízení: 
Dle bodu 4.3.5. Směrnice o zadávání veřejných 

zakázek č. SM 07/16  

 
 
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, 
na základě žádosti dodavatele poskytuje analogicky v souladu s § 98 zákona vysvětlení 
zadávací dokumentace (Výzvy k podání nabídek a jejích příloh) následovně: 
 

Dotaz: 

 
Dotaz č. 1 – smlouva o dílo  
Dle zadávací dokumentace a smlouvy o dílo je součástí díla mimo jiné i tříletá následná péče 
o výsadbu. Zadavatele uveřejněný soupis prací však následnou péči vůbec neobsahuje, nikde 
tak není uvedeno, jaké konkrétní činnosti a v jakém rozsahu by měla následná péče 
obsahovat. Zadavatel dále požaduje v návrhu smlouvy o dílo na zhotovení stavby uvést kromě 
celkové ceny za provedení díla také cenu za provedení výsadeb a cenu za zajištění následné 
péče, avšak zadavatelem uveřejněný soupis prací není takto rozčleněn, aby umožňoval 
jednoznačné uvedení ceny za provedení těchto částí díla.  
Žádáme tedy zadavatele o doplnění soupisu prací o činnosti požadované pro zajištění tříleté 

následné péče a o rozčlenění soupisu prací tak, aby bylo při vyplňování smlouvy o dílo (čl. III 

– Cena díla) jednoznačně patrné, které položky má uchazeč uvažovat při vyplňování ceny za 

provedení výsadeb a následné péče. 

 

 

 



 

 
 

2 

 

 

Odpověď: 

Zadavatel v příloze tohoto vysvětlení poskytuje novou přílohu č. 5 – Výzvy k podání nabídky 

Soupisy prací, která obsahuje soupis prací – činností požadovaných pro zajištění tříleté 

následné péče, rozčleněný do jednotlivých let.  

 

Nová příloha č. 5 – Soupisy prací je pro uchazeče závazná a bude použita pro zpracování 

nabídky. 

 

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel analogicky s ust. § 99 odst. 2 zákona prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek:  

 

 

Nová lhůta pro podání nabídek: 

Datum:  11. 6. 2024 

Hodina: 9:00 

 

 

 

 

 

 

V Olomouci dne 27. 5. 2024  

 

 

…………………………………… 
Ing. Hana Minářová 
KPÚ pro Olomoucký kraj, vedoucí oddělení PÚ  
 
 
Příloha: 

Nová příloha č. 5 Výzvy k podání nabídek - Soupisy prací  


		2024-05-27T12:38:17+0000
	Ing. Hana Minářová




